АДМИНИСТРАЦИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А  С П О Р Я Ж Е Н И Е

от

г. Эртиль

Об утверждении Карты рисков
нарушения антимонопольного
законодательства и Плана
мероприятий («дорожной карты»)
по снижению рисков нарушения
требований антимонопольного
законодательства администрации
Эртильского муниципального
района Воронежской области - \ ’’

Во исполнение Национального плана развития конкуренции в Российской

Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от

21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по

развитию конкуренции», в соответствии с распоряжением Правительства

Российской Федерации от 18.10.2018 № 225 8-р и распоряжением правительства

Воронежской области от 07.02.2019 № 102-р «О создании и организации системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства деятельности исполнительных органов государственной власти

Воронежской области»:

1. Утвердить Карту рисков нарушения антимонопольного

законодательства администрации Эртильского муниципального района
С’

Воронежской области (далее - карта рисков) (приложение 1).

2. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по снижению рисков

нарушения антимонопольного законодательства администрации Эртильского

муниципального района Воронежской области на 2022 год (далее -  план

мероприятий) (приложение 2).

3. Ответственным исполнителям администрации Эртильского

муниципального района Воронежской области обеспечить реализацию плана

мероприятий, утвержденного пунктом 2 настоящего распоряжения.

4. Сектору по организационно-кадровой работе администрации обеспечить

ознакомление служащих администрации с настоящим распоряжением.

5. Распоряжение администрации Эртильского муниципального района от

30.12.2020 №205-р/од «Об утверждении Карты рисков нарушения

антимонопольного законодательства и Плана мероприятий («дорожной карты») по

снижению рисков нарушения требований антимонопольного законодательства

администрации Эртильского муниципального района Воронежской области»■\
считать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы района /П.С. Ролдугин

О

2
CDя

чо

Я о
<P я
очяО, Cd
^  2 S

Яо
§4
ОяоЯ
Он
X

cd
Я
О  с зК03 |
Он К
О V
ё ^

Ис к я
Я
X >>
2 X
2
§ о я ч
Н ^

но

*

яя
Я '
<

Он
н
ияяяs
| -
£
н
и
я  <
S fflИ о
н , я

S eSо ~
Я О о u
£4
<1го
о
UIоя
hQ

оя
я

<яя
я

^ 3о  ия >> §£
Я о
О с

я
ня
<

§

о
я
и
я
чя
н
ОнЯ <т>

я
3
>»
я
с  я
я  о
я
и  я
я
с
н
я
<
я

Я3Ам

ЯВТ
оsоS4 о с
5
ЯSггы
S
е

1 ^ 03 о
о. §
я 5 Си Р С н ° 2 я оX

яО)
яя«
2я
и
2
04оноя

яяяQJ
яояяяя
ГО
Оя
2яяяяРн
G

я
я0
Я
а1оЯ4>Я
ЧЯ
2
о
X
сиЯ
Я
Яияя
О

я
Я Я а> w я 3 о яОн Q.
>>

ноюяа,
яо
&яон
Xос
яго
<dЯЯ
<DЯ
н
8
э>ло

О

я нЯ Оянр аз Н ДОX
Яя

я оh-Г ^
* И
Р о  яя 5
Йя g, я ч я ^

я
Яя я
кО
s

I
>*
5

НОюя
Он

я
2 ч я я
<d
* о ч

ро ояо>> о

<d
2
н
яо
эЯ
§
Вя
& я
§ И

О  g~ Я Яо н
я о я
яя

со
еIч-ч-
£

яо
&я

ч о
К н ч
Ро Р о кЯ X Р о
X я я
3 ян Xя о 2я оя яя
Я я §Я я яя яо

Оноя

яяя
2

яя
я
Р о

Я о(-Н 2
Xч оч

чч
яя
CD

<dя
со

S  а
Я- Г©, о  о
иоо  я

g г чс <d о 5 Я >,
Он 2 я я я
ч 2 £Ро cd
о  СО ^  о • 03 и м а

яоя ЭЯ я <d
Ч я

X
& Sч я
«  9S я
*-г CD

«  £ И Р3 я Н

я я0
Ё
§ .& и
Ч S ^
я §
1 я

оно

яяяяня<D
2>%яоя
2я
Я • «NР я
Он W
CD Ся >>оя я я я

я
ёя я

О̂н що О
S §
S I
в §Яя я
§•§<и 2
Я О. я

оя
эЯ я я я

оя

я(и я о я я
S3Dh

яо
Оно

Й Йо н о о<и н
ОнCD О
В 8
Я I

2 о я яCD 3я я о
2 о я ч о я

5 яя о
Я Я CD
2 & яд  я я2 я <и
Я  ГО° * Он Йя ^
Iо о
& я о я я я

яяяио

яCD
2
ГОя
CD
Iяя

я оио
X

со яя
ц
<

яяо
яXо

я р*~>о я
чяя

о оVOоCD
ч

о
a

я
Ро ч

оL_(
яяя я <D

н яя я
Xоя

чРо яясоCD &Рч Он о

я
я
&

яояяянояя

2я
(-Н
Онон

ячч
я о я
я я и со

1=5 о Ч
Роя
XЯ но ^

S? 10 й2 я я
Я Q. Яо ^  е
&  - к§ &

8* к
s И И
Он о  ^
Я н 2

ЭЯяяоо
2

PQ

я я я ч
Он яя >,
я я
я о я о я я
Ро А

X
Оноя
2оч

яяя
8
5
нооо
я

я
CDяя<Dч<Dяо

чяCD
&
яо
Оно

О н  О
§■ г
S о

5 5 % Sя я
£2 иЯ я Я О Я я о В ^  яо  S

еОн
я
X CDч
§
2 о я я чCD

 ̂ sX <D3 00

§ сК
S ^
СО *— 1

f  оС
Ч СОя , • ч но О

яоXнояяРо

ЭЯо
я ® X я
^ 2 ч я
Он я0 X Я Ро
CD Йя я
д Й(D я
a gР о  о
Он о
2 ^  Я О1 я

Он оя о

CD
3 я я4

яя
яо
е яо CD о н2 я я 2<Dсо яCD яРою

я ч X
2я CQя ья н я о

я о я 2яян
2я

чCD
2

(Dя
я<D
2

яXн
CDГО
я

(D
3
ОнРо о и оX я Он но я о оч Ро н X

чяяCD
a
Р о
&я

но
со
еItoсо

я р о  Он я я я я “*CDчCDя о
&

я
Оня

Xо
рц О

о
^  г*о и
Я ЧО я о
5 °
CD Г-ч о
^ чо (N

я я я яCD

Xяо я X я я

яя

я
ГОя я я~ о _

Я  О н Ро
ГО О  Я

CDня
в

яояояяX

ЭЯяя
5
Он

и

(N

ONcn e
. н

°  cd
°° X
« S
О о

* g
g

>G GG

О 00

OhCD
PQ
О

s
Д
<D
G

cd
X
fcf

CD

G

i-L
О
G
O'

HО
О

<D
PQО

3
О
G

G .g
CG
О О

X
1 ;

CD
Д

X
3

G
О

G
CD

G
G S '

CD
CD Д G G G G tj5 Hf G G G CDG 0 cd G <D CD HД
cd
Я

G
CD
G

3
Сч
о

<D
В

3 G<D
G

G
<Dcd

« G -&■ VO0 & CD
O h

VO
G G 0 tc G wM1 G G 0 1 О J—4

N3й t55s-«3
<D S
Cl ^^  2 Cl
Й ио I
CL G О GCPQОuоG
fcH
sGS ^G
2
cd
CO

О
PQ
Оf-H
оn

PQ #N
rH
r-H e
On Oh
CO cd0

X
H <D
О g

О
G

C
O ОU

О
G G

uQ
G GPQ CD
H
2

2
CD

(D 00

1
<N

О .
О ON
О CO

-

Я
X

д
Я
я

ё
w
X
Е
X
я

§
я

оо со
Р  Р
X  X

v :  v <
я я о х
х я

н  я  2 *3W *нр  ^

п  Я2 ъ
*Ю  О

СО

2ч ^0\ д
2 йг* я

й °О  4
4 3  4 3

V !
Я
Р

Р
Я
я
я
CD
я
я
я

Д  4 3  4П) си а
*Я} S  *

°  жо 5 а н, я
Р2 Н 43

“  П) ^я Е

2 v: Я о
X  рм

Xо
со

cdя
Я
я

>

со
со

Й яо
3  О ^  со

2 .  cd2 ^ Я cd4 я
О дсо й

я

ICD
*
Р

£
CD
Яс
С?
Xо
Я

* 8

яоо
X

2  ю ооя о 2
Я CD ЯВ Ъ оЯ CD
§  °Р  О

V ?
* вX
Е
х
я
§
я

я
ч
CDя

_  х
CD Оо ч Ч 0000 р
Я  ^
CD s
Д 2  Я Р я «  о

w o o  о о\ о
я ^  ^43 я я
" 2  о

3  3
в s
я

ё §
§  ч

оор2
* я

I I -
о о W
*  Л  я  о t) 5
Я  « я

00р
X*N С-,

^  я
Я  $

X

§
§я

я ч я
Я  W
X
яо

CDя
Wоч
Wр

р
я я00
р
Д  я я
яр о
н  яCD •> 2

' н  ^  о он о
W  ч
CD 4 3
Я v<
Я Яw я
X  S
£  я00 Q
Р» м

Яяяо
4 з
р

яя
я
о
нW

Р  Р  4 3
Я  Я ^
2 я X
я  &  2а 4з со к £5 о

р
р

яя
я

яя
н
CDя
X

я
CDоСП g
X  CD
О  4 3

Я )  CDя
2оо
я

(J 00
Н  Р2 й я оп> Я

0
я

1CD
я
X
ч

§р
я
я43оW

р я
>ёя V!

2 во CDя Яо Яяо Яс

Р  W
Я р
5 ям р

я
Xяо
Xо

2 я SО 43 о
w  CD 2 И я й я о о

Е я
X

я
я

я
XяоW
CD
я

5
я
CDяя
CD

ю to
О  1
Ы  я

00

4 5
н

V 5
я43рWя
я
5
вя
X

§

я
я
я
X„  о

X  w

р

CD Р
сп я
g JL
I f

о о о
н
W
CD
н  о X ч

Р  W
я  я я я о
я
я
X

о
С П
CDо
я
.CD
я
CD
я
я
CD

я ^
зГ

х ЯО 43
р
ч
X  о
CD
о я я
о  р
я
я
CD

2
я
я
р
CDя
01

43я
о
Xр

яр
я
2
CDя
о
соря я
CD

н 2S  CD
^  43 о о Ч я43 43
Р 2я -*

2
я
Wр
яяя

ячя
яс
яо

Я С  0
я чояо
яяя
н
CD
я
ОТ*

00
CD
ч
о
чW
CDяя
X

яо
3 О
ё о
л  к
Я яя
я

т з  9
CD X
w  2

^  я

X  CD
Й 2
ч Е

яс

яя
р
я
2
CD
43о
я

4 3
яя
ч

р 5 С я  Sc
Я Ъз
Я О
Я 43
2 °

■о *
р

я  я
я
ря
X
р
ч
р

43 4ч я я я
X  о п о
2
я
я д я
Я 43

яо
о
я
я
£CD
я
я
S

ряот
яо
4о р

43 43
р
яс в о яЯ CD

*т«я
Сб sc
О
^  я о ^
я
CD
к

ч я
2 о
я о
я о

С П  ^

о
Xо
ЯС

я
р
очя

яо
4о00
р
Xояод
рч
ятсчя
р

оч

W

Приложение J№
 ̂

к
распоряжению

администрации
Эртильского

муниципального
района

>&2ЛУ.г- №
р/од

X
2я SЯ Яя  я
л  «
4) 4)Я х

Xя
S' йs &
со о

я<DЯ<DСО<dю
О

ооя
*о
го
Оя

я
яо

н о
эЯ яго
ОX <d
х *Й<d о  оя о

ЭЯ
Яя<D
аояноо<D я

Я  ей
D & я  Я

Я
в
О
2
Яо> я
°ё х 2 ю оо

С (D
Я

х
&Я ^
X  Сч]

T S
CN СЧ

Воо
2
Я0) Я Он о

2 х 2 ю

с §1—н Я

я я я я
э*

§ 5 1° а  а
Я Я

^  Я 2
Я я

СХ Я  Я

Я
§
Я

яоX

оя
яяяяняCD
2

я
яяо
&яо

ояя
&
яя
яояояи
%
2яяCDяCDяо
Оня

яяяо

5о

я
а  хЯ )—<0) я
Он Яя я
о I  §
О I S
И  S

2 s ' Iо R hЯ я  о
« Я§ о
я &Й с

Я  ггЧя я о со
К X
Ж  Ля  я >> я
Он <Dх я о х

й <L> я яхояя

яя

о s  2  5Ч G *^  >ч та
я £* я
СО w  >%

яоXно

я я я  яяя я яX
б"

о  g

но
я"яяя
£ояяя

я

ояяX
к Оя
а-)яя
<Dяяхоей
я

яяхоя
яя

я я<d CDQ х я
Я о я <DX я: Я
X о о Оя я я Оня я о ЯX я Xя о я я
я я со я
Он о Я яяо яо я яя
ОнCD Sя

яно
соЯ2 н я я

Xя
яя яCDх

яX
Он

в § я о
2яя;>%

яоо
Оня

яояоX

(D
ОнCD

ю о я О

Iяяя
5S*

я О н
2 ° Я Я2 о
8 о
S з
S яя  я
Он Яя я<Dя О нК Я
Я СО
О  §

о я яX

ОнояоX
О  О  Я  го Я

яоXх0 я ягО
X
2яяяCD
2
<D
со

1я
1яоОнс

яая
ЭЯяя(D
a
&я
X
2яя
CD
в>>яоя
гоя
я

с

яяя
CDя
2СDя яCD ^Я 5S а> м я о о я

CL Я
я ся
я с
S м я

яsя>% я X о
r v  X
го н  2 <-> Э я Р я

X
2яяя0)

яояояяX
2* Ь  о я

Xо
3
2 я
я
& §

2 я
о В-Я S
о 5  X о
О Оня я

CDня
&

я х • s  о ̂
я ^
2  Л  £  И3 м Z я

О  СО
£  х
^  Йя 00

я я
Оня

Яя я
й 5

оXояя

ояояяXкО

X о
S  r vОн О

чо о
о

cx°iCD Г-
я  о
w so<N

со
©

яяяя

яоX

я
Я
Я CD
я я яя я осо CD Он
Я я о
Я <D о я
Я Я я оX О я X
Он Он Он оо Я с я

я  ^я я я 5
CD £5о , Я
я  О

ОняIя я я >"> X
Оно я  сXс  я

со

Xно
яя

*> яг—1 о1—< X
со

CDяо
х X
о о
о X
о ояя яя яя (DX ЧгЧ
о (DX
CD СО
яX сч
оо ео со Рч

&

СЧ